
DROGUERIA INDUSTRIAL

FARMACÉUTICA LABORATORIO

INDUSTRIAL FARMACÉUTICO

SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 13/15

LA DROGUERIA INDUSTRIAL FARMACÉUTICA del LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.)
convoca  a  la  Licitación  Pública  Nº  13/15  para  la  Adquisición  de  Producto  Terminado  Amoxicilina  y  Cefalexina  suspensión
extemporánea 500mg x 90ml. para cobertura de 6 meses, según especificaciones y pliego agregados al Legajo nº 384/15.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: Licitación Pública Nº 13/15; Martes 24 de Noviembre de 2015 a las
11:00 hs, en la sede del L.I.F. S.E., calle French Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de bases y condiciones y consultas: sin costo ($0).

Garantía de mantenimiento de oferta: 10% del monto total de la oferta.

Más información en www.lif-santafe.com.ar

S/C 16130 Nov. 16 Nov. 17

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 13/2015

Expediente: 000-260

Monto Autorizado: $ 850.000,00 (Pesos Ochocientos Cincuenta Mil con 00/100).

Fecha y Hora de Apertura: 30/11/2015 10,00 hs.

Forma de Pago: 60 días fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento.

Adquisición: Insumos para Laboratorio para tres meses y con tres entregas.

Destino: Hospital J.B. Iturraspe

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. Administrativo División Compras y Suministros Bv. Pellegrini Nº 3551 1º Piso 3000
Santa Fe. Telefax: 0342-4575709.

Valor del Pliego: $ 340,00 (Pesos Trescientos Cuarenta con 00/100). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe a la Cuenta Nº
18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el
recibo correspondiente, de lunes a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

Valor del Sellado Pcial.: $ 108,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1950 1º Piso Te 0341 4721564/1144 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 Te 011 43420408/21/25/54 Cap. Federal

S/C 16128 Nov. 16 Nov. 17

__________________________________________



HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 33/2015

EXPTE: 3421/2015

APERTURA : 01/12/2015

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS INSUMOS DE LIMPIEZA PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $764.000.- (SON PESOS SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $306.- (son pesos TRESCIENTOS SEIS CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193. Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 10/11/2015

S/C 16120 Nov. 16 Nov. 17

__________________________________________

ENTE DE LA MOVILIDAD

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 30/2015

Para "La adquisición de equipos AVL, sus componentes y la contratación del servicio de control de flota vehicular".

Objeto: Contratación de un servicio de control de flota vehicular, adquisición de sus componentes e instalación en unidades
afectadas al servicio público.

Valor del Pliego: Pesos Dos Mil Ochocientos ($ 2.800).

Presupuesto Oficial: Dos millones ochocientos mil pesos ($ 2.800.000,00)

Sellado de impugnación: Cinco Mil Seiscientos pesos ($ 5.600)

Consulta y venta de Pliegos: Ente de la Movilidad de Rosario, Cafferata 702, 1er. Piso, Oficina 46, Rosario CP S2002MBN y en la
página Web. www.emr.gov.ar.-



Los pliegos pueden adquirirse hasta las 10.00 hs. del día 4 de diciembre del 2015.

Fecha y Hora de apertura: 4 de diciembre del 2015 a las 11.00 horas

Hora tope para la presentación de ofertas: 10.00 horas del día 4 de diciembre del 2015.-

Lugar: Ente de la Movilidad de Rosario - Cafferata 702 1° Piso Oficina 46 - CP S2002MBN - Rosario-Argentina.-

$ 450 277546 Nov. 16 Nov. 30

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 4

RUTA PROV. Nº 18

CONSORCIO PÚBLICO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 17/15

Objeto: Adquisición de 75 Tn. de Asfalto 50-60

Precio del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos)

Presupuesto Oficial: $ 560.000 (Pesos Quinientos Sesenta Mil)

Apertura de Sobres: 1° de Diciembre de 2015, a las 13 hs.

Lugar de Apertura,  Venta y Consulta del  Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa Teresa,  CP 2111, Prov.  Santa Fe,  Te:
03460-420612/686.

corredor4rutal8@unidadejecutora4.arnetbiz.com.ar

corredorvial4@icpaz.com.ar

comprasruta18@steel.com.ar

$ 90 277581 Nov. 16 Nov. 17

__________________________________________

COOPERATIVA DE PROVISIÓN

DE AGUA POTABLE Y

OTROS SERVICIOS PÚBLICOS

DE VILLA CAÑÁS LIMITADA

LICITACIÓN PÚBLICA

La Cooperativa de Provisión de Agua Potable y Otros Servicios Públicos de Villa Cañás Limitada llama a Licitación Pública para la
Compra de Un Grupo Electrógeno para la Obra de Cloacas:

Consulta y Venta de pliegos hasta el 1/12/2015, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:30 y de 13:30 a 16:30 en calle 55 Nº 330 Villa
Cañás. Tel (03462) 450202.



Recepción de ofertas: hasta el 1/12/2015 a las 11:45 hs. en Calle 55 Nº 330 Villa Cañás.

Apertura de ofertas: el 1/12/2015 a las 12:00 hs. en la Municipalidad de Villa Cañás sita en calle 53 N° 456 Villa Cañás.

Valor del pliego: pesos trescientos ($ 300)

Garantía de seriedad de ofertas: pesos mil ($ 1.000)

$ 450 277571 Nov. 16 Nov. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FUNES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 019/2015

Decreto Nº 0439/15

Ejecución Red de Desagües Cloacales

Sección Catastral 05

Sector Comprendido: Sáenz Peña, Gral. López. Vélez Sarfield, Avila. Etapa 4

Presupuesto Oficial: $ 7.100.000.-

Fecha de Apertura: 26 de Noviembre de 2015.

Hora de Apertura: 10.00 Hs.

Precio del Pliego: $ 7.100.-

Los pliegos podrán ser adquiridos en la sede de la Municipalidad de Funes, sita en Av. Santa Fe 1689 de la ciudad de Funes de
lunes a viernes de 08 a 12 horas. Consultas al Tel. 0341 - 4936027 - Of. Compras y Licitaciones.

$ 600 277561 Nov. 16 Nov. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 05 de Noviembre de 2015.

Repartición solicitante: Secretaría General

Nro. de Expediente: 4182/C/15

Objeto: Locación de un Inmueble destinado al funcionamiento del Área de Servicios Urbanos Oeste.

Presupuesto Oficial: $ 1.436.400

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 1.000

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2º

Recepción de Oferta: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.



Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaría General- Buenos Aires 711 Piso 2º.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 30 de Noviembre de 2015 10 hs.

Lugar: Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2º

$ 450 277578 Nov. 16 Nov. 30

__________________________________________

COMUNA DE SANTA ROSA

DE CALCHINES

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 09/2015

Objeto:

Construcción de Jardín Maternal en Barrio 70 Lotes, Santa Rosa de Calchines

Presupuesto Oficial $ 5.718.411,92

Garantía de oferta exigida 1% - $57.184,11

Fecha de apertura: 18/12/2015-Hora: 11:00 hs.

Lugar: Sede Comunal Fray Rossi 538 C.P. 3022

Santa Rosa de Calchines Pcia. de Santa Fe.-

Valor del pliego $ 1.500 (pesos mil quinientos).-

Lugar de adquisición del Pliego: Sede Comunal.-

Financiamiento

Ministerio de Educación de la Nación

$ 450 277726 Nov. 16 Nov. 30

__________________________________________

COMUNA DE MACIEL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2015

Ordenanza Nº 035/2015

La Comuna de Maciel, (Dpto. San Jerónimo), llama a Licitación Pública para la Compra de Aproximadamente 500 Unidades de
Caños Cloacal de 160 mm. x 6 m. con aro de goma, Sello Norma Iram y Aproximadamente 200 Unidades de Caños Cloacal de 200
mm. X 6 m. Sello Norma Iram.

Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Maciel, sito en Mendoza 399 en el horario de
8:00 a 12:00 hs.

Fecha de la Apertura: Miércoles 25 de Noviembre de 2015 a las 10:00 hs. en la Administración Comunal.

La ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 9:30 hs.



Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos)

$ 225 277186 Nov. 16 Nov. 20

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/2015

Adquisición ropa de trabajo para el personal

Fecha de Apertura: 26 de Noviembre de 2015.

Hora: 11,00 horas

Recepción de las Ofertas: Hasta las 10.30 horas del día 28 de noviembre de 2015.

Presupuesto Oficial: $ 40.000.-

Valor del Pliego: $ 800.-

Lugar: Juan Domingo Perón 1835 - Pueblo Esther Dpto.- Rosario-Edificio Comunal

$ 450 277531 Nov. 16 Nov. 30

__________________________________________


